ATO P Nº 018/2025-LEG/ALE

Exclui o Deputado Jean Oliveira como membro
efetivo da Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável.

 O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, no uso de suas atribuições
regimentais, e

 CONSIDERANDO o Memorando nº 117/GAB/DJO, de 22 de outubro de 2025,

R E S O L V E:

Art. 1º Excluir o Deputado Jean Oliveira como membro efetivo da Comissão de Meio

Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem a 22
de outubro de 2025.

 Gabinete da Presidência, 23 de outubro de 2025.

Deputado ALEX REDANO
Presidente – ALE/RO